
ZARZĄDZENIE NR 234/22 
WÓJTA GMINY STARGARD 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Koszewo 
i miejscowości Koszewko 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 35 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), § 47 ust. 2 Statutu Sołectwa Koszewo stanowiącego załącznik Nr 6 do 
Uchwały Nr XXVII/161/20  Rady Gminy Stargard z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów 
Sołectw Gminy Stargard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2743) oraz Uchwały Nr 
XIV/12 Rady Gminy Stargard Szczeciński z dnia 3 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
prowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Stargard Szczeciński (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz.362) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące zmiany Statutu Sołectwa 
Koszewo. 

2. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Konsultacje o których mowa w § 1 skierowane są do mieszkańców miejscowości Koszewo. 

§ 2. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące przyjęcia Statutu Sołectwa 
Koszewko. 

2. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Konsultacje o których mowa w § 2 skierowane są do mieszkańców miejscowości Koszewko. 

§ 3. Celem konsultacji, o których mowa w § 1 i 2, jest zebranie opinii mieszkańców miejscowości 
Koszewo i Koszewko w sprawie rozwiązań organizacyjnych i prawnych przyjętych  w przedłożonych do 
konsultacji projektach dotyczących odpowiednio zmiany Statutu Sołectwa Koszewo i przyjęcia Statutu 
Sołectwa Koszewko. 

§ 4. Projekt zmiany Statutu Sołectwa Koszewo i projekt Statutu Sołectwa Koszewko będą  dostępne 
w okresie konsultacji na stronie internetowej Gminy Stargard: www.gmina.stargard.pl w zakładce Dla 
Mieszkańca/Konsultacje Społeczne, u Sołtysa Sołectwa Koszewo oraz w Urzędzie Gminy Stargard, ul. 
Rynek Staromiejski 5, pokój  nr 212 oraz pokój nr 214 w dniach i godzinach urzędowania. 

§ 5. Konsultacje o których mowa w § 1 i 2, przeprowadzone będą w terminie od dnia 2 listopada 
2022 roku do dnia 7 listopada 2022 roku. 

§ 6. 1. Konsultacje o których mowa w § 1  i 2, prowadzone będą w formie anonimowego badania 
ankietowego (zbieranie uwag, opinii i propozycji) z wykorzystaniem ankiet konsultacyjnych dostępnych: 

1) na stronie internetowej Gminy Stargard: www.gmina.stargard.pl  w zakładce Dla 
Mieszkańca/Konsultacje Społeczne,  

2) w Urzędzie Gminy Stargard w sekretariacie  pokój nr 216 i w pokoju nr 214, 
3) u Sołtysa Sołectwa Koszewo. 

2. Ankieta konsultacyjna dla mieszkańców miejscowości Koszewo stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Ankieta konsultacyjna dla mieszkańców miejscowości Koszewko stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Opinie, uwagi i propozycje należy zgłaszać na ankietach konsultacyjnych w terminie do dnia 
7 listopada 2022 roku w sekretariacie Urzędu Gminy Stargard, pokój nr 216 lub przesłać pocztą na adres: 
Urząd Gminy Stargard, ul. Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard (decyduje data wpływu do Urzędu 
Gminy) lub złożyć u Sołtysa Sołectwa Koszewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51FE143-7F6F-4267-A7F2-405A98CAE951. Podpisany Strona 1

www.gmina.stargard.pl


§ 7. Z przebiegu konsultacji sporządzona zostanie informacja, której treść umieszczona zostanie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stargard i na stronie internetowej Gminy Stargard oraz przedstawiona 
Radzie Gminy Stargard na najbliższej sesji. 

§ 8. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy 

 
 

Jerzy Makowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51FE143-7F6F-4267-A7F2-405A98CAE951. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

WÓJT GMINY STARGARD 

ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych 

dotyczących zmiany Statutu Sołectwa Koszewo 

 

1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie: 

od dnia 2 listopada 2022 r. do dnia 7 listopada 2022 r. 

2. Projekt zmiany Statutu Sołectwa Koszewo dostępny jest na stronie internetowej Gminy Stargard: 

www.gmina.stargard.pl w zakładce Dla Mieszkańca/Konsultacje Społeczne, u Sołtysa Sołectwa 

Koszewo oraz w Urzędzie Gminy, ul. Rynek Staromiejski 5, pokój nr 212 i pokój nr 214 w dniach 

i godzinach urzędowania. 

3. Mieszkańcy miejscowości Koszewo mogą wypowiedzieć się w przedmiocie konsultacji poprzez 

wypełnienie ankiety konsultacyjnej. 

4. Formularze ankiety konsultacyjnej będą dostępne: 

1) na stronie internetowej Gminy Stargard: www.gmina.stargard.pl w zakładce Dla 

Mieszkańca/Konsultacje Społeczne, 

2) w Urzędzie Gminy Stargard – w sekretariacie pokój nr 216 i w pokoju nr 214, 

3) u Sołtysa Sołectwa Koszewo. 

5. Wypełnione formularze ankiet należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Stargard pokój nr 216 

lub przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Stargard, ul. Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard, 

w terminie do dnia 7 listopada 2022 r. 

Przy przesyłaniu formularzy ankiet drogą pocztową uwzględnia się termin wpływu do Urzędu 

Gminy Stargard. 

6. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców. 

7. Informacja o wynikach konsultacji zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Stargard oraz na stronie Internetowej Gminy Stargard: www.gmina.stargard.pl w zakładce Dla 

Mieszkańca/Konsultacje Społeczne. 

 

 

Wójt Gminy 

Jerzy Makowski 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 234/22

Wójta Gminy Stargard 

z dnia 24 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51FE143-7F6F-4267-A7F2-405A98CAE951. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

WÓJT GMINY STARGARD 

ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych 

dotyczących przyjęcia Statutu Sołectwa Koszewko 

 

1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie: 

od dnia 2 listopada 2022 r. do dnia 7 listopada 2022 r. 

2. Projekt Statutu Sołectwa Koszewko dostępny jest na stronie internetowej Gminy Stargard: 

www.gmina.stargard.pl w zakładce Dla Mieszkańca/Konsultacje Społeczne, u Sołtysa Sołectwa 

Koszewo oraz w Urzędzie Gminy, ul. Rynek Staromiejski 5, pokój nr 212 i pokój nr 214 w dniach 

i godzinach urzędowania. 

3. Mieszkańcy miejscowości Koszewko mogą wypowiedzieć się w przedmiocie konsultacji poprzez 

wypełnienie ankiety konsultacyjnej. 

4. Formularze ankiety konsultacyjnej będą dostępne: 

1) na stronie internetowej Gminy Stargard www.gmina.stargard.pl w zakładce Dla 

Mieszkańca/Konsultacje Społeczne, 

2) w Urzędzie Gminy Stargard – w sekretariacie pokój nr 216 i w pokoju nr 214, 

3) u Sołtysa Sołectwa Koszewo. 

5. Wypełnione formularze ankiet należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Stargard pokój nr 216 

lub przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Stargard, ul. Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard, 

w terminie do dnia 7 listopada 2022 r. 

Przy przesyłaniu formularzy ankiet drogą pocztową uwzględnia się termin wpływu do Urzędu 

Gminy Stargard. 

6. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców. 

7. Informacja o wynikach konsultacji zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Stargard oraz na stronie Internetowej Gminy Stargard: www.gmina.stargard.pl w zakładce Dla 

Mieszkańca/Konsultacje Społeczne. 

 

 

Wójt Gminy 

Jerzy Makowski 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 234/22

Wójta Gminy Stargard 

z dnia 24 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51FE143-7F6F-4267-A7F2-405A98CAE951. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

z mieszkańcami miejscowości Koszewo 

dotycząca zmiany Statutu Sołectwa Koszewo 

UWAGA! ANKIETA MA CHARAKTER ANONIMOWY 

W związku z prowadzeniem konsultacji społecznych proszę o udzielenie odpowiedzi na 

poniższe pytanie: 

Czy jest Pan/Pani za projektem zmiany Statutu Sołectwa Koszewo? 

Udzielając odpowiedzi na pytanie należy postawić znak „X” przy jednej z poniższych 

odpowiedzi: 

 

tak 

 

nie 

 

wstrzymuję się 

 

 

ZGŁASZAM NASTĘPUJĄCE UWAGI DO PROJEKTU STATUTU  

Lp. Gdzie proponowane są zmiany 

(nr strony lub jednostka systematyzacyjna 

- §, ust., pkt) 

Proponowane zmiany Uzasadnienie1 

1. 

 

   

2. 

 

   

3. 

 

   

1 jedynie uzasadnione uwagi będą uwzględnione w procesie konsultacji 

Ankietę należy: 

1) złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Stargard, pokój nr 216 lub, 

2) przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Stargard, ul. Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard 

(decyduje data wpływu do Urzędu Gminy) lub, 

3) złożyć u Sołtysa Sołectwa Koszewo. 

Projekt zmian Statutu, którego dotyczą konsultacje, można znaleźć na stronie internetowej na stronie 

internetowej Gminy Stargard: www.gmina.stargard.pl w zakładce Dla Mieszkańca/Konsultacje 

Społeczne, u Sołtysa Sołectwa Koszewo oraz w Urzędzie Gminy pokój nr 212 i pokój nr 214 w dniach 

i godzinach urzędowania. 

Uwagi muszą wpłynąć do Urzędu Gminy Stargard do dnia 7 listopada 2022 roku 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 234/22

Wójta Gminy Stargard 

z dnia 24 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51FE143-7F6F-4267-A7F2-405A98CAE951. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

z mieszkańcami miejscowości Koszewko 

dotycząca przyjęcia Statutu Sołectwa Koszewko 

UWAGA! ANKIETA MA CHARAKTER ANONIMOWY 

W związku z prowadzeniem konsultacji społecznych proszę o udzielenie odpowiedzi na 

poniższe pytanie: 

Czy jest Pan/Pani za przyjęciem przedłożonego projektu Statutu Sołectwa Koszewko? 

Udzielając odpowiedzi na pytanie należy postawić znak „X” przy jednej z poniższych 

odpowiedzi: 

 

tak 

 

nie 

 

wstrzymuję się 

 

 

ZGŁASZAM NASTĘPUJĄCE UWAGI DO PROJEKTU STATUTU  

Lp. Gdzie proponowane są zmiany 

(nr strony lub jednostka systematyzacyjna 

- §, ust., pkt) 

Proponowane zmiany Uzasadnienie1 

1. 

 

   

2. 

 

   

3. 

 

   

1 jedynie uzasadnione uwagi będą uwzględnione w procesie konsultacji 

Ankietę należy: 

1) złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Stargard, pokój nr 216 lub, 

2) przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Stargard, ul. Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard 

(decyduje data wpływu do Urzędu Gminy) lub, 

3) złożyć u Sołtysa Sołectwa Koszewo. 

Projekt zmian Statutu, którego dotyczą konsultacje, można znaleźć na stronie internetowej na stronie 

internetowej Gminy Stargard: www.gmina.stargard.pl w zakładce Dla Mieszkańca/Konsultacje 

Społeczne, u Sołtysa Sołectwa Koszewo oraz w Urzędzie Gminy pokój nr 212 i pokój nr 214 w dniach 

i godzinach urzędowania. 

Uwagi muszą wpłynąć do Urzędu Gminy Stargard do dnia 7 listopada 2022 roku 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 234/22

Wójta Gminy Stargard 

z dnia 24 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51FE143-7F6F-4267-A7F2-405A98CAE951. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

